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Oč O

Za moj kraj
Izvedena je približno tretji
na projektov, izglasovanih 
v okviru participativnega 
proračuna.
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ovo krožiše
Na novem krožišču na cesti 
v Lipniško dolino bo stala 
skulptura z motivom barčic.

stran 3

DDč

leka ploha
Izjemni običaj, ki ga še ved
no pripravljajo v Begunjah, 
je zaživel tudi na filmskem 
platnu.
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MD

Obinski otroški 
parlament
Tudi letošnja tema je bila du
ševno zdravje otrok in mla
dostnikov.
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Gregorjevo  
v Kropi in 
Kamni Gorici
Da je tradicija spušanja 
baric zelo mona, pria 
udeležba, ki je bila kljub 
slabemu vremenu zelo 
velika.
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Smučar in 
njegov serviser
 lanovem muzeju v 
egunjah je na ogled razstava 
o legendarnem smuarju 
ngemarju tenmarku in 
njegovem dolgoletnem 
serviserju Juriju ogelniku.
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Besedilo, objavljeno v raz
stavljeni knjigi, velja za 
prvo znano natisnjeno delo 
kakega Radovljičana, obe
nem pa je verjetno tudi prvo 
znano pričevanje kakega pi
sca slovenskega rodu, v ka
terem je, kot navaja dr. Lu
cijan Adam, izražena zavest 
o »slovanščini«, »s katero 
se po razširjenosti ne more 

meriti noben drug jezik«. 
Prvi natis Oberstainovega 
panegiričnega pisma je spo
menik posebnega pomena 
za Radovljico in Slovenijo. 
To so na literarnem večeru, 
na katerem so avtorja, čas, v 
katerem je živel, in zanimi
vo zgodbo enega redkih 
ohranjenih izvodov njegove 
knjige predstavili v začetku 
meseca v Knjižnici A. T. 
Linharta Radovljica, pouda

rili zgodovinar in bibliote
kar dr. Lucijan Adam, zgo
dovinar in bibliotekar mag. 
Jure Sinobad ter antikvar in 
bibliofil Ažbe Toman, vsi 
trije Radovljičani.
Knjiga se je na evropskem 
trgu starih knjig in tiskov 
pojavila šele pred kratkim, 
na eni od irskih dražbenih 
spletnih strani pa jo je kupil 
Slovenec, ki želi ostati ano
nimen. Prepoznal je pomen 

dragocenega tiska in Anžeta 
Tomana obvestil, da je ta iz
jemni kulturni spomenik 
zdaj v njegovi zasebni lasti, 
nato pa tudi privolil, da se 
delo za določen čas postavi 
na ogled javnosti.
Skoraj pol tisočletja stara 
knjiga in priložnostna raz
stava sta v Knjižnici A. T. 
Linharta v Radovljici na 
ogled še do konca marca.

 radovljiški knjižnici je ves marec na ogled izjemna publikacija: pred skoraj petsto leti natisnjeni 
hvalospev cesarju Maksimilijanu ., ki ga je napisal v Radovljici rojeni Pavel Oberstain, plemi in 
diplomat, ki je sodil v elito dunajskih humanistov in je habsburškega cesarja uil govoriti slovensko.

Izjemni knjižni spomenik 
na ogled v Radovljici

Marjana Ahačič

eta 1541 natisnjeni hvalospev cesarju Maksimilijanu ., ki ga je napisal v Radovljici rojeni Pavel Oberstain, je na ogled 
v vitrini, postavljeni v drugem nadstropju radovljiške knjižnice. / Foto: Tina Dokl

Čistilno akcijo organizirajo 
krajevne skupnosti, društva, 
vrtci in šole v sodelovanju z 
občino in Komunalo Radov
ljica, ki vsako leto poskrbi za 
vreče, rokavice in odvoz 
zbranih odpadkov.
Do zaključka redakcije so či
stilne akcije napovedali na 
Brezjah (zbor na glavnem 
parkirišču), Lancovem (zbor 
pred zadružnim domom), v 
Lescah (zbor pri restavraciji 
Center in krožišču Dolina 
pri Verigi), Studenčicah 
(zbor pri vodnjaku), Hrašah 
(zbor pri mlekarni) in Hleb
cah (zbor pred gasilskim do
mom), Ljubnem (zbor pred 
domom športnega društva), 
Kamni Gorici (zbor na špor
tnem igrišču), Kropi (zbor 
pred kulturnim domom),  
Mošnjah (zbor pred gasil
skim domom), Podnartu 
(zbor pred kulturnim do
mom), na Srednji Dobravi 
(zbor pred domom KS), na 
Spodnjem Otoku (zbor pri 
znamenju), na Zgornjem 

Otoku (zbor pri mlekarni) 
ter v Vrbnjah (zbor v špor
tnem parku).
Prostovoljci se bodo na vseh 
mestih zbrali ob 9. uri.
Kraji, v katerih bodo akcije 
organizirane, so objavljene 
tudi na občinskih spletni 
strani www.radovljica.si, 
kjer so na voljo tudi napotki 
za organizatorje. Dolgoletni 
prostovoljni organizator ak
cije je Igor Dornik, ki je prav 
tako na voljo za dodatne in
formacije (dornik.igor@siol.
net, 041 644 986).

etošnja akcija Oistimo našo obino – 
Radovljica 2024 bo v soboto, 6. aprila. Datum 
sovpada s 14. Dnevom za spremembe, s katerim 
združenje lovenska filantropija spodbuja 
prostovoljstvo.

Očistimo našo 
občino 2024

Marjana Ahačič
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Gradbena dela na krožnem krožišču Betin na Bledu, ki so 
bila sprva načrtovana v dveh fazah, so se zaradi predčasne
ga zaključka prve faze nemudoma nadaljevala z drugo fazo 
in bodo zaključena že do 24. marca. Prvotno predvidena 
polovična zapora med 1. in 24. aprilom zato ne bo več po
trebna. Do konca tega tedna še vedno velja spremenjen pro
metni režim s polovično zaporo na regionalni cesti Lesce–
Bled. Promet je usmerjan s semaforji in poteka izmenično 
enosmerno, v konicah oziroma svetlem delu dneva pa z 
ročnim usmerjanjem prometa. Zaradi morebitnih daljših 
zastojev so v Avsenikovem krožišču v Lescah in v krožnem 
križišču na vstopu na severno obvoznico na Bledu predvide
ni tudi dodatni usmerjevalci prometa. Občanom Radovljice, 
Bohinja in Bleda je poleg tega omogočena uporaba ceste za 
Savo, na relaciji Mačkovec–Radovljica. V smeri proti Lanco
vemu in Radovljici je vzpostavljen enosmerni promet s po
stavitvijo prometne signalizacije in rediteljsko službo.

Polovina zapora na etinu še do konca tedna
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Konec februarja je Branko 
Grims, poslanec državnega 
zbora in na prihajajočih voli-
tvah kandidat za evropskega 
poslanca, v radovljiškem žu-
pnišču predstavil svojo novo 
knjigo z naslovom Zmaga 
dobrega in podnaslovom Vo-
dnik za boj proti kulturne-
mu marksizmu.

»Kulturni marksizem je spoj 
treh ideologij, ki uporabljajo 
iste metode in sredstva: prva 
je LGBT+, s katero se uniču-
jejo predvsem družina, otro-
ci, vrednote, druga je multi-
kulti, masovno priseljevanje 
– obe imata isti prvi cilj, to je 
najprej uničiti krščansko 

vero. Tretja veja, v kateri se 
obrne največ denarja, pa je 
eko ideologija. Utemeljena 
je na laži o globalnem segre-
vanju,« je termin, s katerim 
se ukvarja v knjigi, pojasnil 
na predstavitvi v Radovljici.
Kot zapiše v uvodu v svoje 
najnovejše delo, se zahodna 
civilizacija srečuje s sistema-
tičnim uničevanjem pravih 
vrednot, kulture in tradicije. 

»Najbolj se poskušata raz-
vrednotiti družinsko življe-
nje in vzgoja otrok,« pravi in 
doda: »Končni cilj je totali-
tarno uničenje narodov, nji-
hovih tradicionalnih vre-
dnot, kultur, vere, družine, 
tradicije, nacionalnih držav 
in celotne zahodne družbe.«

Marjana Ahačič

Proračun Občine Radovljica 
je tudi za leti 2023 in 2024 
deloma pripravljen kot parti-
cipativni proračun, poime-
novan Projekt za moj kraj. 
Za projekte, ki so jih predla-
gali in izglasovali občani, je 
namenjenih skupaj štiristo 
tisoč evrov. Občani so glaso-
vali o sedemdesetih predlo-
gih, glasovanja se je udeleži-
lo več kot 26 odstotkov vseh 
upravičencev – občanov, sta-
rejših od 15 let. Z glasova-
njem so izbrali 27 projektov, 

še dva pa je za izvedbo potr-
dila Komisija za participativ-
ni proračun glede na osta-
nek zagotovljenih sredstev.
Kot so pojasnili na radovlji-
ški občinski upravi, projek-
te, ki prispevajo k izboljša-
nju kakovosti življenja, 
izvajajo v sodelovanju s pre-
dlagatelji. Lani je bilo v celo-
ti izvedenih osem projektov, 
dvanajst jih izvajajo v obeh 
letih, izvedba devetih projek-
tov pa je načrtovana v letoš-
njem letu.

Približno tretjina 
projektov je že izvedena
Doslej so tako v Radovljici 
na območju Cankarjeve in 
Gradnikove ulice že zasadili 
več kot petdeset novih dre-
ves, poslikan in z mozaikom 
polepšan je podhod pod že-
lezniško progo ob Poljski 
poti. V Lescah pa so na otro-
škem igrišču zamenjali og-
rajo in uvedli video nadzor.
Na smučarskotekaških pro-
gah v Kamni Gorici so obno-
vili lesena mostova in ogra-
je, namestili lesena stojala 
za smuči in uredili hudour-
nik, kupili so tudi opremo za 
vzdrževanje prog ter opozo-
rilno in označevalno opre-
mo. Dvorna Kulturnega 

doma Podnart je v okviru 
projektov participativnega 
proračuna pridobila opremo 
za različne prireditve – pro-
jekcijsko platno, projektor in 
fiksno ozvočenje.
Za območje Begunj, Mošenj 
in Otoka je bil izglasovan 
predlog za postavitev talnega 
gibalnega poligona za otroke 
v okolici vrtcev in šol. V 
Mošnjah so ga izdelali učite-
lji skupaj s starši in učenci, 
pri POŠ Begunje ga bodo 
učitelji narisali letos, vrtec v 
Begunjah pa je namesto po-
ligona, za katerega nima pri-
mernih površin, pridobil 
blazine za telovadnico.

Začeli lani, nadaljujejo 
letos
Nekaj projektov je občina za-
čela izvajati lani, končani pa 
bodo letos. To so: nakup 
opreme za večnamenski 
objekt v športnem parku v 
Vrbnjah in ureditev razsvet-
ljave na igrišču za odbojko, 
postavitev kolesarnice na 
Kajuhovi cesti v Radovljici, 
ureditev razgledne točke na 
Volčjem hribu, pridobitev 
projektne dokumentacije za 
izgradnjo krožišča pri osnov-
ni šoli v Lescah, obnova su-
šilnice sadja na Zgornji Li-
pnici, ureditev območja 
Pustega gradu, pridobitev 
projektne dokumentacije za 

dograditev pločnika in 
razsvetljave ob tovarni Pla-
men Kropa, postavitev kape-
lice nad izvirom Cizelj, po-
sodobitev ekološkega otoka v 
Podnartu, rekonstrukcija va-
škega vodnjaka v Mošnjah, 
ureditev avtobusnega posta-
jališča, prehoda za pešce in 
pločnika na regionalni cesti 

v Begunjah in dodatne ozna-
ke za pešce in kolesarje na 
vozišču v Poljčah.

Tudi park, tribune, 
peskovnik ...
V celoti bodo letos izvedeni 
še projekti: ureditev mini 
parka Pr' Čebelc na nekda-
njem parkirišču nad železni-
ško postajo Radovljica, iz-
g r a d n j a  t r i b u n  n a 
pomožnem igrišču NK 
Lesce, postavitev peskovnika 
pri šoli v Lescah, omejitev 
svetlobnega onesnaževanja z 
reklamnimi panoji, ureditev 
struge potoka Lipnica na ob-
močju Kolnice, nakup odr-
ske razsvetljave za dvorano v 
Kulturnem domu Podnart, 
izdelava projektne doku-
mentacije za ureditev poti 
do slapu Peračica, izdelava 
konservatorskega načrta za 

grad Kamen in izdelava pro-
jektne dokumentacije za ka-
nalizacijsko omrežje in čis-
tilno napravo Podgora.

Nedopustni vandalizem
Eden od že lani izvedenih 
projektov je bila ureditev 
podhoda na sprehajalni poti 
pod železniško progo med 

Radovljico in Lescami. Žal 
so se novih poslikav in mo-
zaikov že lotili vandali.
»Težko bi bolj primerno ko-
mentiral to vandalsko deja-
nje, kot so zapisali KamRa 
in ustvarjalci okrasitve pod-
hoda,« se je na dogajanje od-
zval župan Ciril Globočnik.
»Žal so med nami posa-
mezniki, ki zmorejo uničiti 
tudi nekaj tako lepega, kot 
sta mozaik in stenske posli-
kave v podhodu. Toliko ljudi 
vseh generacij je prostovolj-
no sodelovalo pri tem pro-
jektu, nastala je prava ume-
tnina in prepričani smo bili, 
da bo to odvrnilo uničevanje 
javnih površin in da bodo 
vloženo delo vsi cenili. Po-
sledice povsem nesprejem-
ljivega ravnanja bomo po-
skušali sanirati; upamo, da 
bo to v celoti mogoče.«

Približno tretjina od devetindvajsetih projektov, izglasovanih v okviru dvoletnega participativnega 
proračuna, je bila že izvedena, tretjino so začeli lani in jih bodo dokončali letos, del projektov pa bodo 
v celoti izvedli v letošnjem letu.

Za moj kraj

Marjana Ahačič

Branko Grims v pogovoru z Zoranom Moretom na 
predstavitvi knjige v radovljiškem župnišču / Foto: Tina Dokl

Predstavili knjigo 
poslanca Grimsa
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V Radovljici so na 
območju Cankarjeve 
in Gradnikove ulice že 
zasadili več kot 
petdeset novih dreves, 
poslikan in z 
mozaikom polepšan je 
podhod pod železniško 
progo ob Poljski poti.

»Toliko ljudi vseh generacij je prostovoljno 
sodelovalo pri tem projektu, nastala je prava 
umetnina in prepričani smo bili, da bo to 
odvrnilo uničevanje javnih površin in da bodo 
vloženo delo vsi cenili.«

Eden od že izvedenih projektov je tudi poslikava podhoda pod železniško progo med 
Radovljico in Lescami. Žal so se novih poslikav in mozaikov že (spet) lotili vandali.  
/ Foto: Gorazd Kavčič

Talni gibalni poligon za otroke so v Mošnjah izdelali učitelji 
skupaj s starši in učenci. / Foto: Karmen Korošec
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Lani so si neporočeni moški 
v Begunjah na Gorenjskem 
ponovno morali povrniti 
ugled – ker se v času pred 
pustom v vasi nihče ni ože-
nil, je bilo, kot veli tradicija, 
treba povleči ploh. Vleka 
ploha je stara predpustna 
šega, ki jo po mnogih krajih 
po Sloveniji izvajajo na pust-
ni torek. Tradicija je še pose-
bej živa v Begunjah, lanska 
vleka pa je pred kratkim pre-
mierno zaživela tudi na 
filmskem platnu. Pod režijo 
kratkega dokumentarnega 
filma z naslovom Vleka plo-
ha v Begunjah na Gorenj-
skem se je podpisal Jani Kol-
man, besedilo je oblikoval 
Sašo Gašperin, svoj glas pa 
je posodil Janez Kikelj. Kot 
je pojasnil režiser, je izred-
no ponosen, da je imel to 
možnost, da je lahko vizual-
no zapisal celoten postopek 
vleke ploha. »Na Ptuju ima-

jo kurentovanje, pozna ga 
cela Slovenija, v Begunjah 
pa imamo takšno prireditev, 
pristno, tradicionalno, ven-
dar zanjo ve premalo ljudi. 
Dandanes se vse več stvari 
odvija na spletu, družbenih 

omrežjih in video v veliki 
meri prevladuje. Sam mis-
lim, da je dokumentarni 
film izvrstna priložnost za 
predajanje znanj prihod-
njim generacijam. To se bo 
ohranilo in tudi čez več let si 

bodo lahko ljudje ogledali, 
kako se pripravlja ploh,« je 
pojasnil Kolman.

Ploh je čast
Mnogi, ki se udeležijo pusto-
vanja, napačno predvideva-
jo, da je največ dela ravno z 
vleko. Organizacija priredi-
tve pa je veliko bolj zahtev-
na, kot je videti na prvi pog-
led. Kot je pojasnil Denis 
Ambrožič, vodja organizacij-
skega odbora lanske izvedbe 
ploha, se dogovarjanje za 
ploh začne že novembra. 
»Veliko je priprav, najprej je 
treba ugotoviti, ali se je kdo 
poročil oziroma ali se še bo. 
To najbolje vedo starejše go-
spe, marsikaj pa se sliši tudi 
v vaških gostilnah,« se je po-
šalil. Po tem, ko neporočeni 
moški, ki ploh vlečejo zato, 
da si povrnejo čast pred po-
ročenimi, ugotovijo, da ploh 
bo, je treba najti in posekati 
primerno smreko. Ploh je 
načeloma največja in najlep-

ša smreka, ki jo izberejo v 
dolini Drage. »Treba je obi-
skati lastnika gozda in ga 
prositi za ploh,« so pojasnili 
begunjski fantje. Seveda s 
tem ni veliko težav, saj tradi-
cionalno v Begunjah velja, 
da je ploh velika čast – če si 
fantje izberejo tvojo smreko, 
si lahko ponosen.

Prišli tudi Divji prašiči
Predno pa ploh na pustni to-
rek povlečejo skozi vas, ga je 
treba posekati – na roke z 
žago amerikanko, odstraniti 
lubje, vaška dekleta pa so za-
dolžena za pletenje vencev, s 
katerimi ploh okrasijo. Sašo 
Gašperin, avtor besedila, se 
je z vleko ploha ukvarjal tudi 
v svojem diplomskem delu. 

Kot je pojasnil, je ploh v Be-
gunjah nekaj posebnega, saj 
se fantje vleke lotijo točno 
tako, kot veli tradicija – tako 
kot so to počeli naši predni-
ki. »Šega je zato avtentična, 
s filmom pa se bo tradicio-
nalna vleka ploha ohranila 
in prenesla na mlajše gene-
racije. To me še posebej ve-
seli,« je dejal Gašperin. 
Film, ki prikazuje pristno 
tradicijo vleke ploha ter vse-
buje tudi pričevanja Begunj-
cev o preteklih izvedbah, je 
požel veliko navdušenja. 
Gledalci so napolnili rado-
vljiško kinodvorano, na nji-
hovo še večje veselje pa so 
jih presenetili tudi Divji pra-
šiči, tokrat s Sašem Avseni-
kom na harmoniki.

Vleka ploha v Begunjah, v letu 2020 vpisana v register nesnovne kulturne dediščine Slovenije pri 
Ministrstvu za kulturo Republike Slovenije, je pred kratkim zaživela tudi na filmskem platnu. Jani 
Kolman in Sašo Gašperin sta združila moči in ustvarila kratki dokumentarni film.

Za ploh napolnili kino

Nika Toporiš

Ogleda filma so se kakopak udeležili tudi glavni akterji – 
begunjski fantje, Jani Kolman in Sašo Gašperin.  
/ Foto: Gorazd Kavčič
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BREZPLAČNA E-GRADIVA PROJEKTA DIGIAGRI ZA  
PRIDELOVANJE PARADIŽNIKA, PAPRIKE IN VINSKE TRTE
Slovenske višje strokovne šole morajo ustrezati novim 
zahtevam trga dela, ki pričakuje operativne diplomante, 
sposobne prilagodljivega delovanja, prevzemanja pobud 
in nenehnega učenja. Pomemben del študija predstavlja 
praktično izobraževanje pri delodajalcih, ki znaša kar 40 
odstotkov programa. Na Višji strokovni šoli Biotehniškega 
centra Naklo izvajamo štiri višješolske študijske programe: 
Hortikultura, Naravovarstvo, Upravljanje podeželja in kraji-
ne ter Živilstvo in prehrana. 

Zavedamo se pomena digitalizacije, zato izvajamo 
projekt DIGIAGRI, ki bo v določeni meri digitaliziral 
tudi prakso. V njem sodelujejo hrvaški Inštitut za kme-
tijstvo in turizem, špansko združenje kmetijskih družin-
skih šol Federacion EFA Galicia in slovensko podjetje 
Mediainteractive, Franc Dolenc, s. p. Cilji projekta vklju-
čujejo omogočanje pouka na daljavo za vse študente, 
povečanje prilagodljivosti praktičnega pouka ter izbolj-
šanje pedagoških in digitalnih kompetenc mentorjev ter 
študentov.

Izobraževanje na daljavo je oblika učenja in poučevanja, 
kjer predavatelj in študenti niso zično skupaj, temveč za 
komunikacijo uporabljajo tehnologije. Študenti večinoma 
samostojno preučijo gradivo, srečanja v skupinah so red-
ka, predavatelj pa znanje posreduje s pomočjo elektron-
skih učnih pripomočkov. Komunikacija med predavate-

ljem in študenti je lahko sinhrona (sočasna) ali asinhrona 
(časovno neusklajena). 

Projekt se osredotoča na pripravo kvalitetnih gradiv 
za pridelovanje paradižnika, paprike in vinske trte. Po-
membno je, kako se učimo, zato je treba uporabiti razno-
like didaktične metode, ki spodbujajo razvoj kognitivnih 
sposobnosti, spretnosti in kompetenc. Naloge so večino-
ma zasnovane na treh ravneh, da dosežemo tudi različne 
taksonomske stopnje in socialno učenje:
1. reprodukcija teorije v obliki kvizov,
2. računske naloge, 
3. praktično delo (doma izvedeni poskusi, nalaganje fotogra-
j in videoposnetkov, kritično vrednotenje, komentarji).

Učenje na daljavo spodbuja interakcijo med študenti, ki 
pomeni višji nivo oz. konstruktivistično pridobljeno zna-
nje. Učenje je družben proces, ki vključuje komunikacijo 
med udeleženci in mentorstvo učitelja. V e-izobraževanju 
sta ključna elementa skupinska razprava in sodelovanje 
vrstnikov. 

Gradiva v projektu bodo dostopna tako na znanstvenem 
nivoju kot tudi kot t. i. lahko branje. Razvita bodo v angle-
škem, španskem, hrvaškem in slovenskem jeziku in bodo 
prosto dostopna na izobraževalni platformi. E-aplikacijo 
DIGIAGRI sestavljata dva delovna prostora: interni (DIGI-

AGRI Students in DIGIAGRI Community) in javni (DIGIAGRI 
Public). Interni delovni prostor vsebuje delovne skupine za 
sodelovanje in izobraževanje ter druga orodja, kot so knji-
žnica vsebin, seznam članov, objave in druga sodelovalna 
orodja, vendar je dostopen le registriranim uporabnikom. 
Javni delovni prostor je dostopen tudi anonimnim neregi-
striranim uporabnikom.

Rezultate projekta in njihovo uporabnost ciljnim sku-
pinam ter zainteresirani javnosti bomo predstavili na 
multiplikativnem dogodku projekta DIGIAGRI (ob dne-
vu odprtih vrat), ki bo 25. aprila 2024 v Biotehniškem 
centru Naklo in na spletu (online). Na dogodku bomo 
gostili mentorje praktičnega pouka na šolah z biotehniški-
mi vsebinami, študente, ranljive skupine (starostnike, osebe 
s posebnimi potrebami), odločevalce, novinarje ter drugo 
zainteresirano javnost. Dogodek je brezplačen. Po prvem 
dnevu multiplikativnega dogodka bodo udeleženci pova-
bljeni k pilotnemu testiranju izobraževalne platforme in na 
drugi dan dogodka. Vse informacije o tečajih in izobraževa-
njih najdete tudi na spletni strani www.bc-naklo.si. 

Milena Maček Jerala

Vleke ploha v Begunjah seveda ni brez Divjih prašičev.  
/ Foto: Gorazd Kavčič


